
001 |RO 23 1004219F |GUTA |DA1417B9 | 19.06 12:19:31 |
002 |RO 23 1004208M |GUT |DA4A9C12 | 19.06 12:19:37 |
003 |RO 23 1004232F |LIST |DAA608DE | 19.06 12:19:47 |
004 |RO 22 0573913M |GUT |DAC2D3C2 | 19.06 12:19:54 |
005 |RO 22 0573904F |GUTA |DA67A850 | 19.06 12:20:00 |
006 |RO 22 0573919F |GUTA |DAF20567 | 19.06 12:20:12 |
007 |RO 24 0820127F |GUTA |DA1B6B8D | 19.06 12:20:19 |
008 |RO 24 0820135F |GUTA |DA144F48 | 19.06 12:20:25 |
009 |RO 24 0820132F |GPA |DAF020FE | 19.06 12:20:33 |
010 |RO 24 0820124M |GUT |DA14197C | 19.06 12:20:42 |
011 |RO 23 1004202F |ALBS |DA141A39 | 19.06 12:20:49 |
012 |RO 24 0820104F |ALBS |DA0AFD3E | 19.06 12:20:58 |
013 |RO 24 0820116F |ALBS |DA1A0624 | 19.06 12:21:05 |
014 |RO 23 1004240M |GPA |DAF121D2 | 19.06 12:21:13 |
015 |RO 24 0820129M |GUT |DA4A9AF0 | 19.06 12:21:33 |
016 |RO 24 0820121F |GUTA |DA141AAE | 19.06 12:21:37 |
017 |RO 24 0820107M |GUT |DAC51404 | 19.06 12:21:44 |
018 |RO 24 0820126F |SALI |DA1418C3 | 19.06 12:21:51 |
019 |RO 24 0820105M |GUT |DA3B33C6 | 19.06 12:22:00 |
020 |RO 24 0820133F |ALBS |DA105E82 | 19.06 12:22:12 |
021 |RO 24 0820123F |GUTA |DA54D8B9 | 19.06 12:22:19 |
022 |RO 24 0820158M |GUT |DAD9406D | 19.06 12:22:26 |
023 |RO 24 0820119F |GUTA |DA5EE77E | 19.06 12:22:34 |
024 |RO 23 1004224F |GUTA |DA12514F | 19.06 12:22:40 |
025 |RO 24 0820112F |GUTA |DA5CA558 | 19.06 12:22:48 |
026 |RO 24 0820108M |GUT |DA1F0372 | 19.06 12:22:54 |
027 |RO 24 0820125M |SALI |DAD6BED1 | 19.06 12:23:01 |
028 |RO 24 0820120M |GUT |DA1D8857 | 19.06 12:23:12 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 19.06.2025 09:23

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 750027 Columbofil : CRETU FLORIN
Latitudine : 47° 37" 51.7' N Longitudine : 26° 55" 31.4' E

Ceas Atomic : 19.06.2025 12:19:25 GPS
Ceas Porumbei : 19.06.2025 12:19:25 +0
Sincronizare : 19.06.2025 12:19:25 GPS +3h
Por. imbarcati : 28

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 27819 Serie ceas: 251484
Antena Club : Benzing 46900024 SW-4.3 HW-2.3 Autorizare: 8000A7EB
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